
2025年 4月吉日 

お客様各位 

住友不動産ベルサール株式会社 

 

東銀座会議室 閉館のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊社会場に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、誠に勝手ながら東銀座会議室は下記の通り閉館する運びとなりましたので

ご案内申し上げます。長きにわたり、多くのご愛顧賜りましたことを心より感謝申し上げ

ます。今後とも何卒ご愛顧賜わりますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

１． 閉館施設 

東銀座会議室  

   〒104-0045 東京都中央区築地 1-12-6 築地えとビル 

 

２． 最終営業日 

2025年 4月 30日(水) 

 

以上 

 

 

ご不明点等がございましたら担当営業、または総合予約センターまでご連絡下さい。 

【総合予約センター】03-3346-1396  

営業時間 9：00～18：00（土日祝除く） 

 

【ホームページ】https://www.bellesalle.co.jp/ 

 

https://www.bellesalle.co.jp/

